2. Pendente autem lis dicitur hoc loco, non tantum, quando lis est contestata, sed simul at- que reus ab auctore in jus vocatus est, addita & clara expressa causa, ob quam vocetur, *Clement. 2. hoc tit.* Litigiosa vero res dicitur, de cuius dominio causa movetur inter auctorem & reum sive possessorem & peritorem judi- ciaria conventione, *I. 1. juncta Auth. Litigiosa Cod. De litigiosis.* Et ideo controversia super possessione nos facit rem litigiosam, *Glossa in cap. 1. inf. De confirmar. utili vel inut.* Accula- tus igitur adulterii, propter quod agitur ad di- vorcium, id est ad separationem thorii, non debet pendente lite ab uxore separari, seu privati possessione conjugali, cap. 2. hoc tit. quia litis pendentia non lu pendit exercitium matrimonii, Panormit. in c. 2. n. 4. inf. *Qui filii sunt legitimi.* Similiter si ex duabus litigantibus super e- lectione, de se in discordia facta, alter decedat, vel renuntiet, vel à prosecutione causæ ex- cludatur, ad novam electionem, antē litem su- per electione alterius finitam, procedi non potest;

poteſt, cap. 1. eod in 6. Pari modo, altero ex litigantibus ſuper beneficio Ecclesiastico cedente, vel decedente, non poteſt, ante finitam litem cum ſuperfice, beneficium alteri conſerri, vel ad illud aliud eligi aut praefentari. Ita tumque ipſo jure habetur, ſi quid feciſ factum fuerit, e. 2. eod. in 6. Clement. 1. verſic. ſi vero eod. sit,

TITULUS XVII.

De Sequestrationibus poſſeſſionum & fru-
ctuum.

1. Sequeſter quiſ & unde dicatur.
2. Sequeſtrum à Depeſto in quibus diſferat.
3. Sequeſtratio duplex, Voluntaria & Necessaria.
4. Et haec ſi dupliſciter: veſt ex officio iudicis.
5. Vel ad petitionem partis; qua regulariter prohibita.
6. Certū tamen caſib⁹ permifſa.
7. Potiſſimum ubi ſubſt periculum dilapidationis
v linteritus rei.
8. Eam evitari per idoneam veletiam juratoriam
cautionem.
9. Adversus ſequeſtrum datur actio de poſſeti ſequeſtraria.

A Deo lite pendente nihil eſt innovandum, ut etiā ſequeſtratio rei, de qua inter alios contenditur, prohibita ſi lite pendente, l. unica Cod. De ſequeſtrat. pecunia prohibita, e. 1. verſic. Cœleſtinus Papa b. t. c. 1. ſup. Ut lite pendente C. c. Fran. Curcius in Tract. de ſequeſtris nu. 6.

1. Sequeſter, auctoſe Modestino I. C. dicitur, apud quem plures nempe, actor & reus, candem rem, de qua controvergia eſt, depoſuerunt, l. Sequeſter D. De verb. ſignif. Ab eo dictus, quod occurrenti aut quali ſequenti eos, qui contendunt, res committatur. Itaque ſequeſtrare poſſeſſionem & fructus, nihil aliud eſt, quam poſſeſſionem & fructus ex manib⁹ & poſteſtate rei & actoris deponere in manus ac cuſtodiā terii alicuius.